Objekti  i kontratës: “Blerje Naftë Diesel (D1) dhe Benzinë pa plumb”. – Marrëveshje Kuadër - 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj. 

Fondi limit në vlerën: 25 358 313 (njëzet e pesë milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind 

e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 12 733 313 (dymbëdhjetë milion e 

shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 9 008 313 

(nëntë milion e tetë mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 3 725 000 

(tre milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2023 në vlerën: 12 

625 000 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 10 

741 666.7 (dhjetë milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

shtatë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 1 883 333.3 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë 

e treqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH. 

1 Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash, Autoriteti /Enti kontraktor do t’i referohet 

parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi.

[...]

2.9 Autoriteti Kontraktor/Autoritetet kontraktore ose Enti/Entet kontraktore që do të jenë 

palë në Marrëveshjen Kuadër: Bashkia Mat. 

2.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër  

1.  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 25 358 313 (njëzet e pesë milion e treqind e pesëdhjetë 

e tetë mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2.   Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për 

njësi është:  

3.   Burimi i financimit: Për vitin 2022 në vlerën: 12 733 313 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 9 008 313 (nëntë 

milion e tetë mijë e treqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 3 725 000 

(tre milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2023 në vlerën: 12 

625 000 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 

10 741 666.7 (dhjetë milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë shtatë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 1 883 333.3 (një milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH. 

2.11 Kohëzgjatja e kontratës ose afati i zbatimit të kontratës:     

Kohëzgjatja në muaj, 24 (njëzet e katër) muaj. 

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

2.11.1. Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: